Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 ноября 2019 г. N 1937

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ МЭРИИ
ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА И АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 16 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 N 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации" Администрация муниципального образования "Город Архангельск" постановляет:
1. Признать утратившими силу:
постановление мэрии города Архангельска от 01.12.2014 N 1014 "О порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования "Город Архангельск";
постановление мэрии города Архангельска от 20.04.2015 N 325 "О внесении изменения в постановление мэрии города Архангельска от 01.12.2014 N 1014";
постановление мэрии города Архангельска от 26.10.2015 N 913 "О порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования "Город Архангельск";
постановление мэрии города Архангельска от 10.11.2015 N 982 "О внесении изменений и дополнения в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования "Город Архангельск";
постановление Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 01.06.2016 N 626 "О внесении изменений в постановление мэрии города Архангельска от 26.10.2015 N 913";
постановление Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 01.06.2016 N 627 "О внесении изменений в постановление мэрии города Архангельска от 01.12.2014 N 1014 и Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования "Город Архангельск";
постановление Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 07.03.2017 N 236 "О внесении изменений в постановление мэрии города Архангельска от 01.12.2014 N 1014 и Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования "Город Архангельск";
постановление Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 07.03.2017 N 237 "О внесении изменения в постановление мэрии города Архангельска от 26.10.2015 N 913 и изменений и дополнения в Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования "Город Архангельск";
постановление Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 17.10.2018 N 1276 "О внесении изменений и дополнений в Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования "Город Архангельск";
постановление Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 21.05.2019 N 654 "О внесении дополнения в Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования "Город Архангельск".
2. Опубликовать постановление в газете "Архангельск - город воинской славы" и на официальном информационном интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования "Город Архангельск" по вопросам экономического развития и финансам.
4. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2020 года.

Исполняющий обязанности Главы
муниципального образования
"Город Архангельск"
Д.В.ШАПОШНИКОВ

[bookmark: _GoBack]